
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12.6.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

139-2017

Sanace zářezu, TU Ml.Boleslav - Mladá Boleslav - město

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

Strana 1 z 23



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 139-2017

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO-01 Sanace

0,000,00SO-02 Kolej

SO-03 Výhybky

0,000,00SO-04 VRN - společné

0,00 0,00

0,000,00

0,000,00

Sanace zářezu, TU Ml.Boleslav - Mladá Boleslav - město

12.6.2017

 

Strana 2 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12.6.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Sanace zářezu, TU Ml.Boleslav - Mladá Boleslav - město

SO-01 - Sanace

Strana 3 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.6.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Očištění skalních stěn a přesuny hmot 0,00

997 - Instalace protierozní geokompozitní sítě 0,00

VRN - Ostatní náklady stavby 0,00

Sanace zářezu, TU Ml.Boleslav - Mladá Boleslav - město

SO-01 - Sanace

Strana 4 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.6.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Očištění skalních stěn a přesuny hmot 0,00

1 K 112211273
Odstranění pařezu ručně na svahu přes 1:1 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 
do 400 mm

kus 15,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 155211122
Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji motykami, 
páčidly

m3 71,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

3 K 155211311
Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezecku technikou s přehozením na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s použitím 
pneumatického nářadí

m3 18,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

4 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 196,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

5 K 167101151
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství do 100 m3, z hornin tř. 5 až 7

m3 71,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

6 K 162432511
Vodorovné přemístění výkopku pracovním vlakem bez naložení výkopku, avšak s jeho 
vyložením, pro jakoukoliv třídu horniny, na vzdálenost do 2 000 m

t 596,700 0,00 CS ÚRS 2017 01

7 K 162732519
Vodorovné přemístění výkopku pracovním vlakem Příplatek k cenám za každých 
dalších i započatých 1 000 m

t 5 967,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

8 K 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 596,700 0,00 CS ÚRS 2017 01

D 997 Instalace protierozní geokompozitní sítě 0,00

9 K 155212116
Vrty do skalních stěn prováděné horolezeckou technikou hloubky do 5 m přenosnými 
vrtacími kladivy průměru do 56 mm, v hornině tř. V a VI

m 479,400 0,00 CS ÚRS 2017 01

Sanace zářezu, TU Ml.Boleslav - Mladá Boleslav - město

SO-01 - Sanace

Strana 5 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

10 K 155213312
Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou s okem z betonářské oceli pro 
uchycení lana při montáži sítí a sloupků záchytného plotu zainjektované cementovou 
maltou délky do 3 m, průměru přes 20 do 26 mm

kus 146,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

11 K 155213112
Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou bez oka z celozávitové oceli pro 
uchycení sítí zainjektované cementovou maltou délky do 3 m, průměru přes 20 do 26 
mm

kus 136,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

12 K 281604111 Injektování aktivovanými směsmi vzestupné, tlakem do 0,60 MPa hod 71,910 0,00 CS ÚRS 2017 01

13 K 155214111 Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž pásů ocelové sítě m2 874,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

14 K R 155214111
Protierozní extrudovaná georohož tl. 13 mm, oko dvouzákrutové sítě 80 x 100 mm, 
drát pr. 2,7 mm s antikorozní ochranou Zn+Al

m2 874,000 0,00

15 K 155214211
Síťování skalních stěn prováděné horolezeckou technikou montáž ocelového lana pro 
uchycení sítě průměru do 10 mm

m 483,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

16 K R 155214211 Ocelové lano, šestipravenné 6 x 19 drátů, pozinkované, 1770 Mpa, pr. 10 mm m 483,000 0,00

17 K 789321120
Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I jednosložkového krycího (vrchního), 
tloušťky do 40 µm

m2 52,500 0,00 CS ÚRS 2017 01

D VRN Ostatní náklady stavby 0,00
18 K R 041503000 Geotechnický dozor stavby hod 39,000 0,00

Strana 6 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12.6.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Sanace zářezu, TU Ml.Boleslav - Mladá Boleslav - město

SO-02 - Kolej

Strana 7 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.6.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Oprava BK 0,00

Sanace zářezu, TU Ml.Boleslav - Mladá Boleslav - město

SO-02 - Kolej

Strana 8 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.6.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Oprava BK 0,00
1 M 5957201010 Železniční svršek-kolejnice materiál užitý Kolejnice užité tv. S49 m 144,000 0,00

Sborník UOŽI 01 
2017

VV KOLEJNICE VLOŽKY
VV Ml. Boleslav - Ml. Boleslav-město
VV 56 56,000
VV Ml. Boleslav-město
VV 1.SK
VV 24 24,000
VV 1a.SK
VV 20 20,000
VV 3.SK
VV 24 24,000
VV 3a.SK
VV 20 20,000
VV NEOCEŇOVAT DODÁ TO
VV Součet 144,000

2 M 5957107015 Železniční svršek-kolejnice Kolejnicové pásy R350HT tv.49 E1 délky 120 metrů kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV Ml. Boleslav - Ml. Boleslav-město
VV km 17,049-17,284 vnější pas
VV 2 2,000
VV NEOCEŇOVAT DODÁ TO
VV Součet 2,000

Sanace zářezu, TU Ml.Boleslav - Mladá Boleslav - město

SO-02 - Kolej

Strana 9 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

3 K 5907015035

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a 
součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení 
nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou 
započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.

m 384,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV VLOŽKY
VV Ml. Boleslav - Ml. Boleslav-město
VV 56 56,000
VV Ml. Boleslav-město
VV 1.SK
VV 24 24,000
VV 1a.SK
VV 20 20,000
VV 3.SK
VV 24 24,000
VV 3a.SK
VV 20 20,000
VV Ml. Boleslav - Ml. Boleslav-město
VV km 17,049-17,284 vnější pas
VV 240 240,000
VV Součet 384,000

4 K 5907040030

Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na přizdvižení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení 
deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na demontáž a montáž upevňovadel. Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy 
dilatačních spár před svařováním.

m 2 224,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV Ml. Boleslav - Ml. Boleslav-město
VV (17344-16869)*2-240 710,000
VV Ml. Boleslav-město
VV 1.SK
VV (17615-17387)*2 456,000
VV 1a.SK
VV (17825-17697)*2 256,000
VV 3.SK
VV (17615-17387)*2 456,000
VV 3a.SK
VV (17870-17697)*2 346,000
VV Součet 2 224,000

5 K 5907050020
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.

kus 240,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV Ml. Boleslav - Ml. Boleslav-město
VV 92 92,000
VV Ml. Boleslav-město

Strana 10 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 1.SK
VV 44 44,000
VV 1a.SK
VV 32 32,000
VV 3.SK
VV 44 44,000
VV 3a.SK
VV 28 28,000
VV Součet 240,000

6 K 5910020130

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie 
svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití 
pražců a demontáž styku.

svar 116,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV Ml. Boleslav - Ml. Boleslav-město
VV 42 42,000
VV Ml. Boleslav-město
VV 1.SK
VV 22 22,000
VV 1a.SK
VV 16 16,000
VV 3.SK
VV 22 22,000
VV 3a.SK
VV 14 14,000
VV Součet 116,000

7 K 5910035030

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. 
S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž 
napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení 
kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a 
kolejnicových spojek.

svar 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV Ml. Boleslav - Ml. Boleslav-město
VV 4 4,000
VV Ml. Boleslav-město
VV 1.SK
VV 2 2,000
VV 1a.SK
VV 2 2,000
VV 3.SK
VV 2 2,000
VV 3a.SK
VV 2 2,000
VV Součet 12,000

Strana 11 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

8 K 5910040310

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení 
značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž 
kolejnicových spojek.

m 2 464,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV Ml. Boleslav - Ml. Boleslav-město
VV (17344-16869)*2 950,000
VV Ml. Boleslav-město
VV 1.SK
VV (17615-17387)*2 456,000
VV 1a.SK
VV (17825-17697)*2 256,000
VV 3.SK
VV (17615-17387)*2 456,000
VV 3a.SK
VV (17870-17697)*2 346,000
VV Součet 2 464,000

9 K 5910040410

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení 
značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž 
kolejnicových spojek.

m 2 464,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV Ml. Boleslav - Ml. Boleslav-město
VV (17344-16869)*2 950,000
VV Ml. Boleslav-město
VV 1.SK
VV (17615-17387)*2 456,000
VV 1a.SK
VV (17825-17697)*2 256,000
VV 3.SK
VV (17615-17387)*2 456,000
VV 3a.SK
VV (17870-17697)*2 346,000
VV Součet 2 464,000

10 K 9902200100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 
vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny 
jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo 
jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 37,632 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 12 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Kolejnice nové
VV (144+240)*0,049 18,816
VV Kolejnice vyzískané
VV (144+240)*0,049 18,816
VV Součet 37,632

11 K 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou 
určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky 
materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se 
použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 18,816 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV Kolejnice nové
VV (144+240)*0,049 18,816
VV Součet 18,816

Strana 13 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12.6.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Sanace zářezu, TU Ml.Boleslav - Mladá Boleslav - město

SO-03 - Výhybky

Strana 14 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.6.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Výh.č.1 a 10 - Mladá Boleslav-město 0,00

Sanace zářezu, TU Ml.Boleslav - Mladá Boleslav - město

SO-03 - Výhybky

Strana 15 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.6.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Výh.č.1 a 10 - Mladá Boleslav-město 0,00

1 K 5907050020
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.

kus 50,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV Ml. Boleslav-město
VV v.č. 1
VV 11*2 22,000
VV v.č. 10
VV 14*2 28,000
VV Součet 50,000

2 K 5910022030

Svařování kolejnic termitem krátký předehřev široká spára, krátký předehřev svar 
jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání 
kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové 
vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření 
geometrie svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, 
podbití pražců a demontáž styku.

svar 25,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV Ml. Boleslav-město
VV v.č. 1
VV 11 11,000
VV v.č. 10
VV 14 14,000
VV Součet 25,000

Sanace zářezu, TU Ml.Boleslav - Mladá Boleslav - město

SO-03 - Výhybky

Strana 16 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12.6.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Sanace zářezu, TU Ml.Boleslav - Mladá Boleslav - město

SO-04 - VRN - společné

Strana 17 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.6.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Sanace zářezu, TU Ml.Boleslav - Mladá Boleslav - město

SO-04 - VRN - společné

Strana 18 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.6.2017

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 013002000 Projektové práce kus 1,000 0,00

Sborník UOŽI 01 
2017

VV návrh BK, schválení BK, provedení BK
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

2 K 030003002 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů přes 3 do 5 mil. Kč kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV zřízení a zabezpečení staveniště
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

3 K 9903200100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 
100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných 
prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. 

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV Dvoucestý bagr
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Sanace zářezu, TU Ml.Boleslav - Mladá Boleslav - město

SO-04 - VRN - společné

Strana 19 z 23


